MOSINA

BZP.271.34.2023 Mosina, dnia 21.11.2023 r.
Do Wykonawcéw

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: »Projekt utwardzenia
z odwodnieniem ulic Bolestawa Smialego, Bolestawa Chrobrego, Kazimierza
Jagiellonczyka, Krélowej Jadwigi w Mosinie oraz tacznika pomiedzy Mieszka |
w Mosinie a Polna w Krosnie”.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy Gmina Mosina, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2023 r, poz. 1605), przekazuje ponizej tres¢ pytan,
ktére wptynely do Zamawiajacego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:
Wnosimy o podanie orientacyjnej liczby dziatek, dla ktérych nalezy wykonaé projekty podziatu
nieruchomosci.

Odpowiedz na pytanie nr 1: st »
Zamawiajacy nie przewiduje uzyskania decyzji pozwalajacej wykonac przedmiotowe zadanie
w trybie zrid, chyba Ze uzgodnienia wydane w trakcie procedowania dokumentacji beda tego
wymagaty. Zamawiajacy w zataczniku nr 2 do umowy - Opis przedmiotu zaméwienia w pkt 6 7,
zawart zasady postepowania w takim przypadku.

Pytanie nr 2: o

Wnosimy o zmiang - zapisow umowy w zakresie cze$ciowych ptatnosci okreslajac wartosé:
- w8 8 ust. 4Llit. b-"... po uzyskaniu decyzji ... 20% wynagrodzenia umownego brutto”,
- dodanie w § 8 ust. 4 lit. ¢ "... po uzyskaniu ostatecznosci decyzji ... 10% wynagrodzenia
umownego brutto”,

poniewaz obecne zapisy umowy powoduja, ze Wykonawca pomimo wykonania catej
dokumentacji i poniesienia kosztéw jest narazony na oczekiwanie na znaczng czeéé
wynagrodzenia od kilku do kilkunastu miesiecy. Wykonawca nie ma wptywu na prawo stron
postepowania do ztozenia odwotan od decyzji, a samo ztozenie odwotann nie Swiadczy
o ewentualnych btedach w dokumentacji.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang umowy w zakresie warunkéw ptatnosci dla Wykonawcy

i podtrzymuje dotychczasowe zapisy zatgcznika nr 5 do SWZ w ww. zakresie.



